

DOŠLA: 20.6.2011
Kj. 231/2011

FAKTÚRA (DAŇOVÝ DOKLAD)

Vydavateľ: OZO, a.s. Priemyselná 2053 031 01 Lipt. Mikuláš		Daňový dokl. číslo: 10110549				
Č. účtu: 2625714889/1100 Banka: TATR Lipt. Mikuláš IČ: 36380415 DIČ: 2020126328 IČ DPH: SK2020126328		Konštantný symbol: 0308 Objednávka číslo Špecifický symbol				
Prijemca: Obec Lisková 034 81 Lisková		Odberateľ: Obec Lisková 034 81 Lisková IČ: 00315559 DIČ				
Spôsob dopravy: Miesto určenia: Obec Lisková 034 81 Lisková		Dátum splatnosti: 24.06.2011 Forma úhrady: prevodným príkazom Dátum vystavenia: 10.06.2011 Dátum dodania: 31.05.2011				
Názov Cena za jednotku	Množstvo MJ	Za predmet bez dane	Prirážky Zrážky	DPH %	DPH	Spolu
110 l nádoby LM721BD 1.1800 305.000 ks ✓		359.90	0.00	20.00	71.98	431.88
Poplatok za uloženie KO odpadu-5 zložiek 4.9800 6.120 t ✓		30.48	0.00	30.48
110 l nádoby LM198BJ 1.1400 310.000 ks ✓		353.40	0.00	20.00	70.68	424.08
Poplatok za uloženie KO odpadu-5 zložiek 4.9800 8.880 t ✓		44.22	0.00	44.22
1100 l kontajner 8.9600 1.000 ks 21		8.96	0.00	20.00	1.79	10.75
200301 - Zmesový komunálny odpad 22.6800 19.490 t -objemný		442.03	0.00	20.00	88.41	530.44
Poplatok za uloženie KO odpadu-5 zložiek 4.9800 19.490 t -objemný		97.06	0.00	97.06
200301 - Zmesový komunálny odpad 22.6800 14.600 t		331.13	0.00	20.00	66.23	397.36
Poplatok za uloženie KO odpadu-5 zložiek 4.9800 14.600 t		72.71	0.00	72.71
Spolu daňový doklad:		Základ 1495.42 244.47	Sadzba 20.00% 0.00%	DPH 299.08 0.00	SPOLU 1794.50 244.47	
Spolu		1739.89		299.08	2038.97	
Uhradené v € :					0.00	
K úhrade v € :					2038.97	
Kenverzný kurz:		30.1260	Čiastka v sk :		61426.01	

Služba -
0510 637004 41
0620 3 1
TKO
32
0510 637004 41 0610
Všeobecný kontajner
objemný odpad
z domácností
cintrín
0510 637004 41
0610 3 5
mailed
Spoločnosť
Arbeits-

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri pod číslom Vl.č. 101007/L, a.s.
dňa 14.05.1998 na súde OS Žilina Priemyselná 2053, 031 01 Lipt. Mikuláš
IČO:36380415 IČ DPH:SK2020126328

Vystavil: Pečiatka a podpis